1

关于下载 2015 年乡村医生

师资培训班课程视频课件的通知

有关单位：

根据《北京市卫生和计划生育委员会关于开展 2015 年北

京市乡村医生岗位培训工作的通知》（京卫科教〔2015〕9 号）

文件要求，为落实乡村医生岗位培训任务，加强区县师资队伍

建设，特举办中医适宜技术技能操作师资培训班，现将培训班

师资培训课程视频课件上传到“北京卫生人员教育培训平台”

（网址：http://www.bjxy.haoyisheng.com/），请于 2015 年

7 月 22 日以后下载观看。

2015 年 7月 17日